ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BẮC AN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc An, ngày 05 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Phê duyệt chỉ định đơn vị Thẩm định giá thiết bị

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19
tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 ngày 11 tháng 2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm duy trì hoạt động
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,
đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức
chính trị xã hội- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội- nghề nghiệp;

Trên cơ sở đơn đề nghị của đơn vị thẩm định giá.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt chỉ định đơn vị thẩm định giá thiết bị, Gói thầu Nâng
cấp, sửa chữa Đài truyền thanh xã Bắc An, gồm các nội dung sau:

1. Đơn vị được chỉ định: Công ty Cổ phần Tư vấn và Thẩm định giá
Hoàng Kim.

Địa chỉ trụ sở chính: Số 6, ngách 4, ngõ 2 thôn Nhân Hòa, xã Tả Thanh
Oai, huyện Thanh Trì, Hà Nội.

Điện thoại: 0986.989.624;
2. Giá chỉ định thầu: 6.300.000 đồng (Bằng chữ: Sáu triệu ba trăm nghìn

đồng).
3. Thời gian thực hiện hợp đồng: kể từ ngày ký Hợp đồng đến khi phê

duyệt kết quả đấu thầu.
4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói không điều chỉnh giá.
Điều 2. Đơn vị thẩm định giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin, mô tả

chi tiết và đơn giá về thiết bị, vật tư theo đúng giá trị trên thị trường.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng HĐND &
UBND, các bộ phận có liên quan và đơn vị Tư vấn đấu thầu chịu trách nhiệm thi
hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Dương Đức Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T11:07:52+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Dương Đức Giang<duongducgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-11T19:33:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Bắc An<bacan.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-11T19:33:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Bắc An<bacan.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!